



KUNINGA JOOGIMEISTER: Ilmar Rammulüüs. Foto Igor Taro

## Kuniga hans'aajaja, veini-, ollõtegija

Kotus om laululava plats ja pääle nakas kell 14.00

Võistlõmma saat uma kraami müvvä' viia' vanna laagri söögitarro kooni' kellä 13.00. Üteh võtta' isikut tõendav dokument.

Vasta võõdõtas kõrralist kraami:

1,5 liitrit hans'at mass 100.- kr/l,

2 liitrit veini mass 75.- kr/l,

3 liitrit olt mass 35.- kr/l.

Hindaja'-joogimaisja' andva' uma helü, a piat tuu iist masma: 35.- hans'a, 30.- vein, 25.- olu'.

Juukõ pruumine lõpõs, ku' üte meistri kaup om otsah, ülejäänü' joogi' läävä' kunigalauda kostist.

Kõkõ rohkõba hääli saanu' joogitegija om uma ala meistri.

Hindaja juhata Kotovi Heldur (53421789).

Hüvvä mekmist!

## Kuniga sõirakiitja, piiragu- ja leeväküdsäjä

Võistlõmma saat uma kraami müvvä' viia' vanna laagri söögitarro kooni' kellä 13.00. Üteh võtta' isikut tõendav dokument.

Vasta võõdõtas kõrralist kraami:

2 kg sõira mass 150.-kr/kg

2 kg piirakut mass 100.- kr/kg

2 kg leibä mass 50.- kr/kg

Kraami või tuvva' ka' rohkõba, sis tuu pandas kunigalavva pääle kostis.

Kõik kraam piat olõma seto muudu küdset ja tett.

Hindaja'-joogimaisja' andva' uma helü, a piat tuu iist masma 25 kr.

Kõkõ rohkõba hääli saanu' söögitegija om uma ala meistri.



### Irboska käsitõolaat

Sel aastal toimus Irboska laat 29. juunil. Võrreldes eelmiste aastatega paistis laat silma väiksema hulga kaupmeeste ja publiku poolest. Sedapuhku polnud viisade puudumise tõttu laadal ka Seto Käsitüü Kogo esindust. (Arvi Matvei)



## Lüübnitsa kingib sibulat ja voblat

**Poesuveniirid ja maastikupildid on moest väljas. Lüübnitsa külarahvas teab, kuidas kingisaajaid erilise ja praktilise meenega üllatada. Häid kingitusi saab nii peenra pealt kui kuuri alt.**

Igor Taro

Pidulikel puhkudel on ikka põhjust kingitusi vahetada. Nii oli ka Lüübnitsa külapäeval. Küla kinkis iseendale sini-kollase lipu, mis oleks äravahetamiseni sarnane ümberpööratud Ukraina lipuga, kui mitte selle keskel ilutsev sibulakorv, mis täidetud kohaliku populaarse põllukultuuriga.

Sel ajal kui kohalik pillimees Aleksandr Štšogoljev külapäeva alguse puhul lipu esmakordselt kultuurimaja hoovis vardasse tõmbas, kinkis punastes sara-fanides Kohtla-Järve naiskoor Sladkaja Jagoda (vene k. — magus mari) pidulistele enda esituses Lüübnitsa hümnid.

Mikitamäe vallavanem Inge Hirno kinkis külarahvale hea uudise — 8. septembrist läheb 1950ndatel aastatel ehitatud Lüübnitsa kultuurimaja remonti. Enne jõuab veel 30. augustil selle ümbruses kuulsat kala- ja sibulalaada ära pidada.

Ehitusprojekt ongi juba tehtud ja rahagi olemas. Vastutasuks sai vallavanem kohalikul kultuurierindajalt Nadežda Latkinalt ilusasse kilepakendisse mässitud komplekti voblast ja sibulat.

Sama saatust tabas ka külalpidu väisanud Riigikogu liiget Urmas Klaasi. Tema kinkis Lüübnitsale külavanema Nina Tšetšladze vahendusel suveniirialdriku Toompea lossi ja Hermanni torniga. «Et külarahvas teaks, et seal Tallinnas, kus lehvib Eesti lipp ja on Riigikogu, on teil sõbrad olemas,» sõnas Klaas taldriku saatteks.

Kingitustejada sellega ei lõppenud. Nii kui pillimees Aleksandr Štšogoljev oli pika aplausi saatel oma lood lõpetanud, astus publiku ette Mikitamäe leelokoore Helmine, kes kinkis lüübnitsalastele ka hea mitu lugu. Helmise leelo sai ka vastutasuks mitu aplausi ja veel punaseid ja roosasid nelke peo korraldajatelt.

Küla baar ei kinkinud kellelegi ilma eest midagi, aga see-eest oli kõrval loterii, kus olevalt laste vedamise astmest võis üht-teist saada. Lasteloterii käis põhimõttel, et iga loos võidab. Täiskasvanute oma oli kavalam — keegi ei võida algul midagi, kõik panevad ainult raha sisse. Paari tunni pärast läheb pool summast õnnelikule võitjale ja teine pool külaseltsingu fondi.



UUED ELANIKUD: Burlakovide pere on vande ette lugenud.



TORE KINGITUS: komplekt vobla ja sibulaga. 2 x foto Igor Taro

Loterii pole muidugi külaseltsingu ainus rahastaja. Nii pidid uuteks külaelanikeks vastu võetavad perekond Burlakovid oma uue külaelanike vandes lubama, et toetavad oma küla igati moraalselt ja materiaalselt, elavad Lüübnit-

sas palju aastaid, ei lärma, korraldavad oma prügi ja niidavad korralikult maja ümber muru. Seda Burlakovid ka lubasid ning said vastutasuks võimaluse oma kodukülla hiljuti ostenud majas edasi elada. Ja veel voblat sibulaga muidugi ka. ■